
 
 
  

  
 

  
  

Fondi Strutturali europei – Programma nazione “scuola e competenze” 2021-2027 – fondo sociale priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6- Azione A4.A-Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso prot 59369 del 19/04/2024, FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 – 2024 -
2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
 
CUP:  F34D24000780007 

 
PROGETTO: E__________STATE CON NOI 
 
Oggetto:  Decreto di rettifica avvio procedura di selezione e avviso  pubblico – corsi di recupero    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO l’avviso pubblico 59369/2024 del 19/04/2024,  “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 – 2024 -2025; 

VISTA la candidatura dell’ISISS P.A. De Luca inoltrata in data 22/05/2024 prot 71430/2024  e la 

progettazione ivi presentata; 

VISTA la nota  prot 83244/2024 di autorizzazione al progetto E______STATE CON NOI per l’importo 

totale di € 79.980,00; 

VISTO il programma annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 9 relativa all’assunzione nel programma annuale 2024 del 

finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai 

relativi piani finanziari, per l’importo di Euro  79.980,00; 

VISTI gli esiti degli scrutini e la delibera del collegio dei docenti n. 33 del 27/06/2024 di sostituire un modulo 

di inglese di n. 30 ore *20 alunni,  con un modulo di italiano con lo stesso numero di ore e di alunni; 

VISTO infatti il decreto di avvio di procedura prt 5786/2024; 

 

 





 
 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per docenti esperti e tutor per l’avvio dei corsi di recupero prt  

5795/2024; 

TENUTO CONTO della richiesta presentata all’Autorità di gestione di modifica del modulo progettuale di 

inglese e la relativa risposta prt 5797/2024 di impossibilità di procedere alla stessa per il vincolo sorto in fase 

di candidatura; 

DECRETA 

 

Di dover rettificare parzialmente il decreto di avvio di procedura prt 5786/2024  nonché il consequenziale 

avviso pubblico di selezione prt n.5795/2024 e di annullare unicamente la selezione relativa al modulo di 

italiano , un esperto e un tutor, per le ragioni di cui in premessa,  con salvezza di tutti gli altri moduli oggetto 

di procedura  selettiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 

Firma digitale 

  


		2024-07-09T10:06:28+0200
	SCLMRS71H60A509C




